附件：

内建协〔2022〕81号

关于举办“东北三省一区2022年建设工程BIM 技术应用大赛”报赛指导的通知

各会员单位、相关企业：

根据东北三省一区2022年建设工程BIM技术应用大赛工作安排，为使各参赛单位熟悉掌握申报大赛的要求和技巧，能够在大赛中取得优异成绩，内蒙古自治区建筑业协会BIM分会特举办本次大赛的线上报赛指导。有关事项通知如下：

一、培训组织机构

主办单位：内蒙古自治区建筑业协会

承办单位：内蒙古自治区建筑业协会BIM分会

协办单位：内蒙古兴浦科技有限公司

内蒙古和利管理咨询集团有限公司

二、培训对象

参赛单位项目总工、项目经理、技术中心经理；信息化、技术部、工程部相关技术管理人员及应用人员。

三、培训内容

1、报赛注意事项

2、BIM相关政策解读及报赛经验分享

3、历年优秀获奖案例分享

四、培训时间及观看方式

培训时间;2022年4月28日 9:00-11：00

本次报赛指导为公益培训，采取线上直播方式进行，不收取任何费用。微信扫描直播二维码观看即可。

[image: image1.png]

联系人及电话：叶海燕  13848813296

张晓雪  15847134335

2022年4月24日